
Hakkari Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi 

Özel Eğitim Bölümü 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Etkinlikleri 

 
2 Nisan Otizm Farkındalık Günü Etkinliği 

(02/04/2025) 
 

Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü 
kapsamında düzenlenen bu etkinlik, otizmli bireylere yönelik toplumsal farkındalığı artırmak, otizmin 
bir eksiklik değil nörogelişimsel bir farklılık olduğu bilincini yaygınlaştırmak ve kapsayıcı bir toplum 
anlayışını desteklemek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, otizmli bireylerin haklarına ve eğitimde 
eşit fırsatlara dikkat çekmeyi hedeflemiştir. 

02 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, HÖZET üyeleri Şehit Vali Derviş 
Yalım İlk ve Ortaokulu’nda bir araya gelmiştir. Etkinlik süresince otizmin sosyal etkileşim, iletişim ve 
davranış alanlarındaki yansımalarına ilişkin bilgilendirmeler yapılmış; farkındalık temelli paylaşımlar 
gerçekleştirilmiştir. 

Dünya Otizm Farkındalık Günü’nün simgesi olan mavi renk vurgulanarak, katılımcıların bu 
konuda duyarlılık geliştirmeleri teşvik edilmiştir. Etkinlik, otizmli bireylerin toplumdaki yerinin 
güçlendirilmesine yönelik anlamlı mesajlar içermiştir. 

Bu etkinlik, öğretmen adaylarının otizm spektrum bozukluğuna ilişkin bilgi ve farkındalık 
düzeylerini artırmış; kapsayıcı eğitim anlayışının güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. Aynı zamanda 
üniversite–okul iş birliğini destekleyerek, toplumsal duyarlılığın artırılmasına yönelik önemli kazanımlar 
sunmuştur. 

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü Etkinliği, günün anlam ve önemine uygun biçimde, 
farkındalık oluşturma hedefi doğrultusunda başarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu tür etkinliklerin, otizmli 
bireylerin toplumsal kabulünü artırması ve kapsayıcı eğitim anlayışını güçlendirmesi açısından 
sürdürülebilir şekilde devam ettirilmesi önem arz etmektedir. Etkinliğe ev sahipliği yapan Şehit Vali 
Derviş Yalım İlk ve Ortaokulu’nun idari ve akademik kadrosuna katkıları ve misafirperverlikleri için 
teşekkür ederiz. 

 

 


